
Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 23%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00

Słownie: zł

Kosztorys

inwestorski

Obiekt Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Kod CPV

Budowa Koszalin, ul. Lechicka działka 145/45 obr 22

Zamawiający Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Stawka robocizny 0,00 zł/r-g

Koszty zakupu 0%

Koszty pośrednie 0%

Zysk 0%

Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1 Rozbiórka osłony				
1	KNR 4-04 0506/04	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku 7,2*7,95	m2	57,24
		razem	m2	57,24
2	KNR 4-04 0803/01	Rozebranie konstrukcji świetlików dachowych z elementów stalowych nad kondygnacją I-analogia rozebranie konstrukcji stalowej dachu	m2	57,24
3	KNR 4-04 0102/02	Rozebranie murów i słupów z cegły w budynkach o wysokości do 9,0m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej powyżej poziomu terenu ((7,95+7)*2*1,8-2*1,8)*0,25	m3	12,56
		razem	m3	12,56
4	KNR 4-04 0302/01	Rozebranie betonowych ław, stóp oraz fundamentów o grubości (wysokości) do 70cm pod maszyny (7,95+7)*2*0,25*0,3	m3	2,24
		razem	m3	2,24
5	KNR 4-04 0301/03	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 15cm (7,95-0,5)*(7-0,5)*0,15	m3	7,26
		razem	m3	7,26
2 Wywóz gruzu z utylizacją				
6	KNR 4-04 1103/01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki ładowanego koparko-ładowarką na samochody samowyladowcze przy obsłudze 3 samochodów na zmianę roboczą i mechaniczne wyladowanie 12,56 2,24 7,26	m3	12,56
			m3	2,24
			m3	7,26
		razem	m3	22,06
7	KNR 4-04 1103/05	Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym na odległość 1km mechanicznie ładowanego i wyladowanego - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km ponad 1km odległości	m3	22,06
8	Kalkulacja indywidualna	Utylizacja materiałów	kpl	1,00
3 Roboty towarzyszące				
9	Kalkulacja indywidualna	Przywóz ziemi	m3	5,57
10	KNR 2-21 0218/01	Ręczne rozścielenie z przerzutem ziemi urodzajnej na terenie płaskim 7,95*7*0,1	m3	5,57
		razem	m3	5,57
11	KNR 2-21 0401/01	Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem bez nawożenia w gruncie kategorii I-II 7,95*7	m2	55,65
		razem	m2	55,65
4 Mapka geodezyjna				
12	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie mapki geodezyjnej powykonawczej	kpl	1,00

Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Rozbiórka osłony								
1	KNR 4-04 0506/04 Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku							
	57,24 m ²							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,09	5,152	0,00	0,00		
	Razem pozycja					0,00		
2	KNR 4-04 0803/01 Rozebranie konstrukcji świetlików dachowych z elementów stalowych nad kondygnacją I-analogia rozebranie konstrukcji stalowej dachu							
	57,24 m ²							
	Robocizna							
	Spawacze gr.II	r-g	0,23	13,165	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,28	16,027	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m ³	0,008	0,458	0,00		0,00	
	Tlen techniczny sprężony	m ³	0,189	10,818	0,00		0,00	
	Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,022	1,259	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
	Sprzęt							
	Zestaw spawalniczy tlenowo-acetylenowy	m-g	0,16	9,158	0,00			0,00
	Razem pozycja							
3	KNR 4-04 0102/02 Rozebranie murów i słupów z cegły w budynkach o wysokości do 9,0m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej powyżej poziomu terenu							
	12,56 m ³							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	3,1	38,936	0,00	0,00		
	Razem pozycja							
4	KNR 4-04 0302/01 Rozebranie betonowych ław, stóp oraz fundamentów o grubości (wysokości) do 70cm pod maszyny							
	2,24 m ³							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	10,01	22,422	0,00	0,00		
	Razem pozycja							
5	KNR 4-04 0301/03 Rozebranie podłoża z betonu zwirowego o grubości do 15cm							
	7,26 m ³							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	6,45	46,827	0,00	0,00		
	Razem pozycja							
2 Wywóz gruzu z utylizacją								
6	KNR 4-04 1103/01 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki ładowanego koparko-ładowarką na samochody samowyładowcze przy obsłudze 3 samochodów na zmianę roboczą i mechaniczne wyładowanie							
	22,06 m ³							
	Sprzęt							
	Samochód samowyładowczy 5t	m-g	0,037	0,816	0,00			0,00
	Koparko-ładowarka jednonaczyniowa 0,60m ³	m-g	0,143	3,155	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja							
7	KNR 4-04 1103/05 Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym na odległość 1km mechanicznie ładowanego i wyładowanego - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km ponad 1km odległości							
	22,06 m ³							
	Sprzęt S=13							

Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Samochód samowyładowczy 5t	m-g	0,481	10,611	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00							
8	Kalkulacja indywidualna Utylizacja materiałów 1 kpl							
	Materiały							
	Gruz betonowy	T		21,85	0,00		0,00	
	GRuz ceglany	T		22,608	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00						0,00	
3 Roboty towarzyszące								
9	Kalkulacja indywidualna Przywóz ziemi 5,57 m3							
	Materiały							
	Ziemia ogrodowa z dowozem	t	1,7	9,469	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00							
10	KNR 2-21 0218/01 Ręczne rozścielenie z przerzutem ziemi urodzajnej na terenie płaskim 5,57 m3							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,0123	5,639	0,00	0,00		
	Materiały							
	Ziemia	m3	1	5,57	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00							
11	KNR 2-21 0401/01 Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem bez nawożenia w gruncie kategorii I-II 55,65 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,1795	9,989	0,00	0,00		
	Materiały							
	Nasiona traw	kg	0,02	1,113	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00							
4 Mapka geodezyjna								
12	Kalkulacja indywidualna Wykonanie mapki geodezyjnej powykonawczej 1 kpl							
	Materiały							
	Mapka geodezyjna powykonawcza	szt	2	2	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00							
OGÓŁEM								
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 23%						0,00	
Ogółem kosztorys							0,00	

Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Robocizna razem	r-g	15,628		
2	Robotnicy gr.I	r-g	129,364		
3	Spawacze gr.II	r-g	13,165		
		Razem	158,157		0,00

Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	1,259	0,00	0,00
2	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,458	0,00	0,00
3	Gruz betonowy	T	21,850	0,00	0,00
4	GRuz ceglany	T	22,608	0,00	0,00
5	Mapka geodezyjna powykonawcza	szt	2,000	0,00	0,00
6	Nasiona traw	kg	1,113	0,00	0,00
7	Tlen techniczny sprężony	m3	10,818	0,00	0,00
8	Ziemia ogrodowa z dowozem	t	9,469	0,00	0,00
9	Ziemia	m3	5,570	0,00	0,00
		Razem			0,00

Rozbiórka osłony śmietnikowej zlokalizowanej na działce nr 145/45 obręb 0022 przy ul. Lechickiej w Koszalinie.

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Koparko-ładowarka jednonaczyniowa 0,60m3	m-g	3,155	0,00	0,00
2	Samochód samowyładowczy 5t	m-g	11,427	0,00	0,00
3	Zestaw spawalniczy tlenowo-acetylenowy	m-g	9,158	0,00	0,00
		Razem	23,740		0,00